@federmOtO UFFRUAD:I‘:U::CING.IT
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
o INTERNAZIONALY & a0tRoadEverts
imgmtiming Viterho SUPEAMOTO 13 Maggio 2018 8 autfadprorain
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- #73 PIZZOLI D. - TM Tempo Gars 5 58.263 15:34:03.130 10 59.293 15:38:59.895
N 1:00.797 15:30.08.775 6 58.490 15:35:01.620 11 1:00.543 15:40:00.438
) 57590 15:31:06.365 7 58.612 15:36:00.232 12 1:00.097 15:41:00.535
3 7835 15:32:04.200 8 58.056 15:36:58.288 13 59.056 15:41:59.591
4 57.885 15:33:02.085 9 57.832 15:37:56.120 14 59.209 15:42:58.800
s 7.400 15:33:59.485 10 58.148 15:38:54.268 15 59.318 15:43:58.118
6 57.215 15:34:56.700 1 58.620 15:39:52.888  po, 6 #8BUCCI A. - Yamaha T1o.am
7 57.157 15:35:53.857 12 58.255 15:40:51.143 1 1:02.186 15:30:11.418
8 57.465 15:36:51.322 13 58.489 15:41:49.632 2 58.726 15:31:10.144
9 57.592 15:37:48.914 14 58.708 15:42:48.340 3 58.538 15:32:08.682
10 57.394 15:38:46.308 15 59.757 15:43:48.097 4 58.642 15:33:07.324
11 57.758 15:39:44.066  Po, 4 - # 28 CLEMENTI D. - SWM f‘fzng‘f 5 58.747 15:34:06.071
12 57.841 15:40:41.907 1 1:01.928 15:30:10.263 6 58.875 15:35:04.946
13 58.392 15:41:40.299 2 57.971 15:31:08.234 7 59.029 15:36:03.975
14 58.370 15:42:38.669 3 58.181 15:32:06.415 8 59.686 15:37:03.661
15 1:00.225 15:43:38.894 4 58.304 15:33:04.719 9 59.037 15:38:02.698
Po. 2 - # 101 TRAVERSA M. - Yamaha Joans 5 58.326 15:34:03.045 10 29100 15:39:01.798
1 £0.863 15:30:08.565 6 58.443 15:35:01.488 11 59.424 15:40:01.222
) 57,606 15:31:06.171 7 58.609 15:36:00.097 12 59.537 15:41:00.759
3 <7878 15:32:04.049 8 58.103 15:36:58.200 13 59.097 15:41:59.856
4 <7944 15:33:01.993 9 58.303 15:37:56.503 14 59.464 15:42:59.320
s 8.133 15:34:00.126 10 58.984 15:38:55.487 15 59.415 15:43:58.735
6 57,528 15:34:57 654 11 58.568 15:39:54.055
; 7868 15:35:55 522 12 58.703 15:40:52.758
8 £7.850 15:36:53.412 13 58.890 15:41:51.648
9 57.786 15:37:51.198 14 59.802 15:42:51.450
10 57.727 15:38:48.925 5 59.865 15:43:51.315
1 57.943 15:39:46.868  Po. 5 - # 96 SANCHIONI A. - TM A
12 58.469 15:40:45.337 1 1:01.892 15:30:10.791
13 58.971 15:41:44.308 2 58.583 15:31:09.374
14 59.160 15:42:43.468 3 58.369 15:32:07.743
15 59.539 15:43:43.007 4 58.468 15:33:06.211
Po. 3 - # 69 VANDI K. - Honda J06905 > 58.694 15:34:04.905
1 1:01.600 15:30:10.436 6 >8.737 15:35:03.642
2 58.152 15:31:08.588 7 58.964 15:36:02.606
3 £8.032 15:32:06.620 8 58.688 15:37:01.294
4 58.247 15:33:04.867 9 59.308 15:38:00.602
Fastest lap: 57.157
Official Partner: Official Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
B @ 9 B @ oea weee-s osor
SESTRIERE = o
Nikon o M S (oo ovepmmm &2 B | TABA

© MGMTiming Viterbo, domenica 13 maggio 2018 1/4



@federmOtO UFFRUAD:I‘:U::CING.IT
#federmoto #HINTSM
EVERYWHERE
o INTERNAZIONALY & a0tRoadEverts
mgmtining Viterbo SUPEAMOTO 13 Maggio 2018 g
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 6 LAPINI L. - Honda f;fzf’gg\; 5 59.596 15:34:12.003 10 1:00.273 15:39:17.960
1 1:02.731 15:30:11.914 6 59.962 15:35:11.965 11 1:00.364 15:40:18.324
) 59.063 15:31:10.977 7 59.876 15:36:11.841 12 1:00.371 15:41:18.695
3 50.120 15:32:10.097 8 1:00.052 15:37:11.893 13 1:00.285 15:42:18.980
4 59.177 15:33:09.274 9 59.905 15:38:11.798 14 1:00.921 15:43:19.901
s 50.327 15:34:08.601 10 1:00.343 15:39:12.141 15 1:00.454 15:44:20.355
6 59.565 15:35:08.166 1 1:00.291 15:40:12.432  p, 15 . 4 49 TERZAROLI F. - Yamaha R
7 59.523 15:36:07.689 12 1:00.463 15:41:12.895 1 1:04.631 15:30:14.934
8 1:00.097 15:37:07.786 13 1:00.589 15:42:13.484 2 1:01.166 15:31:16.100
9 58.977 15:38:06.763 14 101727 15:43:15.211 3 1:01.342 15:32:17.442
10 59.059 15:39:05.822 15 1:01.570 15:44:16.781 4 1:00.920 15:33:18.362
11 59.009 15:40:04.831  Ppo, 10 - # 43 COSTA A. - Husqvarna ff‘lf’:;": 5 1:01.286 15:34:19.648
12 59.259 15:41:04.090 1 1:04.184 15:30:14.319 6 1:01.274 15:35:20.922
13 59.104 15:42:03.194 2 1:00.507 15:31:14.826 7 1:00.966 15:36:21.888
14 58.914 15:43:02.108 3 1:00.066 15:32:14.892 8 1:01.181 15:37:23.069
15 59.688 15:44:01.796 4 1:00.724 15:33:15.616 9 1:00.877 15:38:23.946
Po. 8 - # 39 LIBERATI G. - Yamaha f';fspgg; 5 1:00.300 15:34:15.916 10 1:00.458 15:39:24.404
1 1:03.011 15:30:12.312 6 1:00.280 15:35:16.196 11 1:00.824 15:40:25.228
) 58.945 15:31:11 257 7 1:00.584 15:36:16.780 12 1:00.664 15:41:25.892
3 59.078 15:32:10.335 8 1:00.441 15:37:17.221 13 1:00.774 15:42:26.666
4 50.675 15:33:10.010 9 1:00.651 15:38:17.872 14 1:00.404 15:43:27.070
s 58.993 15:34:09.003 10 1:00.236 15:39:18.108 15 1:00.655 15:44:27.725
6 50.423 15:35:08.426 11 1:00.445 15:40:18.553
; 59.249 15:36:07.675 12 1:00.358 15:41:18.911
3 59.464 L P 13 1:00.195 15:42:19.106
9 58.883 15:38:06.022 14 1:00.457 15:43:19.563
10 58.902 15:39:04.924 15 1:00.775 15:44:20.338
1 59.623 15:40:04.547  po, 11 - # 29 DE PIETRO C. - Yamaha S
12 59.784 15:41:04.331 1 1:03.897 15:30:13.894
13 59.208 15:42:03.539 2 1:00.499 15:31:14.393
14 59.682 15:43:03.221 3 1:00.134 15:32:14.527
15 1:01.536 15:44:04.757 4 1:00.531 15:33:15.058
Po. 9 - # 5 ARDUINI I. - Honda fgf;’gg; 5 1:00.652 15:34:15.710
1 1:03.447 15:30:13.058 6 1:00.280 45:35:15.990
2 59.633 15:31:12.691 7 1:00.477 15:36:16.467
3 59.717 15:32:12.408 8 1:00.529 15:37:16.996
4 59.999 15:33:12.407 9 1:00.691 15:38:17.687
Fastest lap: 57.157
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
SESTRIERE B ik 9 EID © 2 oma veees osor
Nikon ovamia| M | S Stoe owmmm 2 B | FABA

© MGMTiming Viterbo, domenica 13 maggio 2018 2/4



gm§' @federmOtO UFFRIJAD:I;:::CING.IT
" #federmoto #INTSM
EVERYWHERE
2 _ INTERNAZIONALI _ ¥ oifReadtvonts
mgmtining Viterbo SUPEAMOTO 13 Maggio 2018 g
Internazionali Supermoto Viterbo S4 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 12 PAPALINI L. - Honda fi‘flf;g;ﬂg 5 1:00.606 15:34:20.875 10 1:02.006 15:39:39.680
1 1:03.821 15:30:13.422 6 1:00.738 15:35:21.613 1 1:03.150 15:40:42.830
2 50.477 15:31:12.899 7 1:00.865 15:36:22.478 12 1:05.312 15:41:48.142
3 50.710 15:32:12.609 8 1:00.933 15:37:23.411 13 1:05.033 15:42:53.175
4 50.876 15:33:12.485 9 1:00.855 15:38:24.266 14 1:02.106 15:43:55.281
5 1:14.330 15:34:26.815 10 1:00.555 15:39:24.821  pg, 18. 4729 PAZZAGLIA C. - Suzuki e
6 1:00.361 15:35:27.176 1 1:00.718 15:40:25.539 1 1:05.783 15:30:16.409
7 1:00.285 15:36:27.461 12 1:00.733 15:41:26.272 2 1:01.763 15:31:18.172
8 59.694 15:37:27.155 13 1:00.704 15:42:26.976 3 1:02.295 15:32:20.467
9 59.988 15:38:27.143 14 1:00.544 15:43:27.520 4 1:01.301 15:33:21.768
10 1:00.017 15:39:27.160 5 1:01.586 15:44:29.106 5 1:02.633 15:34:24.401
11 59.987 15:40:27.147  Ppo. 16 - # 57 LEO P. - TM fgfngzg 6 1:01.292 15:35:25.693
12 1:00.003 15:41:27.150 1 1:06.231 15:30:16.964 7 1:02.365 15:36:28.058
13 1:00.083 15:42:27.233 2 1:01.868 15:31:18.832 8 1:01.869 15:37:29.927
14 1:00.796 15:43:28.029 3 1:02.053 15:32:20.885 9 1:03.390 15:38:33.317
15 59.835 15:44:27.864 4 1:01.199 15:33:22.084 10 1:02.850 15:39:36.167
Po. 14 - # 19 OPPEDISANO L. - Honda A > 1:01.654 15:34:23.738 1 1:02:573 15:40:38.740
1 1:36.684 15:30:45.158 6 1:00.838 15:35:24.576 12 1:06.393 15:41:45.133
) 58.215 15:31:43.373 7 1:00.776 15:36:25.352 13 1:07.129 15:42:52.262
3 58.190 15:32:41.563 8 1:00.225 15:37:25.577 14 1:04.693 15:43:56.955
a 58.294 15:33:39.857 9 1:00.299 15:38:25.876  pg, 19 425 GALLONI G. - TM i
5 58.478 15:34:38.335 10 1:00.156 15:39:26.032 1 1:07.688 15:30:18.936
6 59.131 15:35:37.466 n 1:00.382 15:40:26.414 2 1:05.418 15:31:24.354
7 58.675 15:36:36.141 12 1:00.243 15:41:26.657 3 1:03.905 15:32:28.259
8 58.712 15:37:34.853 13 1:01.482 15:42:28.139 4 1:03.623 15:33:31.882
9 58.756 15:38:33.609 14 1:02.214 15:43:30.353 5 1:03.620 15:34:35.502
10 59.623 15:39:33.232 15 1:01.486 15:44:31.839 6 1:05.183 15:35:40.685
11 58.833 15:40:32.065 Ppo. 17 - # 31 COCCIA R. - TM Df‘lP“L‘;"; 7 1:04.346 15:36:45.031
12 59.245 15:41:31.310 1 1:08.185 15:30:19.193 8 1:05.039 15:37:50.070
13 58.842 15:42:30.152 2 1:03.417 15:31:22.610 9 1:07.129 15:38:57.199
14 58.882 15:43:29.034 3 1:02.250 15:32:24.860 10 1:05.560 15:40:02.759
15 59.181 15:44:28.215 4 1:01.260 15:33:26.120 1 1:05.577 15:41:08.336
Po. 15 - # 36 MECCO A. - TM fgfoP;rln; 5 1:01.616 15:34:27.736 12 1:04.910 15:42:13.246
1 1:06.042 15:30:16.566 6 1:01.992 15:35:29.728 13 1:04.228 15:43:17.474
) 1:02.053 15:31:18.619 7 1:02.205 15:36:31.933 14 1:06.705 15:44:24.179
3 1:01.335 15:32:15.954 8 1:03.661 15:37:35.594
4 1:00.315 15:33:20.269 o 1:02.080 15:38:37.674
Fastest lap: 57.157
Official Partner: Offcial Media Supplier Motorcycle Partner: Sponsored by:
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#federmoto #HINTSM
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9. INTERNAZIONALI S a0iRoaiEvets
imomtinirig Viterho SUPEAMOTO 13 Maggio 2018 goimimns
Internazionali Supermoto Viterbo 54 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmﬁﬂ'llhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 20 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda o Lame
1 1:09.606 15:30:20.560
2 1:04.517 15:31:25.077
3 1:03.735 15:32:28.812
4 1:03.320 15:33:32.132
5 1:03.751 15:34:35.883
6 1:04.119 15:35:40.002
7 1:02.967 15:36:42.969
8 1:04.036 15:37:47.005
9 1:06.587 15:38:53.592
10 1:05.100 15:39:58.692
11 1:03.704 15:41:02.396
12 1:04.458 15:42:06.854
13 1:04.309 15:43:11.163
Po. 21 - # 139 CAPUCCI F. - Kawasaki 13 Lame
1 1:04.853 15:30:15.241
2 1:26.968 15:31:42.209
Fastest lap: 57.157
Offica Patner: Offcial Media Suplie Motorcycle Partner: Sponsored by:
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